

BZP.271.16.2024

Nysa, dnia 13 marca 2024 r.

### Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Budowa drogi w Konradowej – etap**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 1:**

Proszę o wskazanie charakterystyki płyt ażurowych typu Jombo 100x75x12,5 w zakresie zbrojenia elementu. Płyty występują: bez zbrojenia, z pojedynczym zbrojeniu i podwójnym zbrojeniu.

Oczywiście występuje różnica w cenie w/w materiałów w zależności od zastosowanego zbrojenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby płyty były min. pojedynczo zbrojone przy zachowaniu nośność min. 30 KN.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację czy pełen zakres nawierzchni obejmujący chodniki będzie wykonywany czy tylko ograniczony jest do wykonania samych zjazdów do posesji.

**Odpowiedź:**

Zakres obejmuje wykonanie nawierzchni z płyt wraz z nawierzchnią na zjazdach, bez chodników.

**Przedmiotowe wyjaśnienia SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

Z up. BURMISTRZA  
*Piotr Bobak*  
SEKRETARZ MIASTA

KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
*Jacek Krzuwón*

PODINSPEKTOR  
*Rafał Soska*